

ÅRSREDOVISNING

för

Plenty More Reklambyrå AB

Org.nr. 556324-2568

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

Undertecknad styrelseledamot i Plenty More Reklambyrå AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 7/5-2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 20240507

Daniel Hall

ÅRSREDOVISNING

för

Plenty More Reklambyrå AB

Org.nr. 556324-2568

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter
- underskrifter

2
3
4
6
7



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet består av reklambyråverksamhet.

Företagets säte är Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 694 508 | 5 686 935 | 4 436 966 | 5 268 396 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 489 986 | 29 959 | -796 733 | 247 783 |
| Soliditet (%) | 30,88 | 41,12 | 46,15 | 52,10 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat då marknaden varit tuff under 2023 med färre erhållna uppdrag än tidigare. Vidtagna åtgärder under 2023 samt början på 2024 har redan visat tydliga resultat och att vi är på rätt väg.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 40 000 | 771 884 | 21 705 | 1 033 589 |
| Balanseras i ny räkning | | | 21 705 | -21 705 | 0 |
| Årets resultat | | | | -5 527 | -5 527 |
| Belopp vid årets utgång | 200 000 | 40 000 | 793 589 | -5 527 | 1 028 062 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 793 589 |
| Årets resultat | -5 527 |
| | <u>788 062</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 788 062 |
| | <u>788 062</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Plenty More Reklambyrå AB

Org.nr. 556324-2568

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 694 508 | 5 686 935 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 131 010 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>3 694 508</u> | <u>5 817 945</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -738 301 | -1 109 815 |
| Övriga externa kostnader | | -1 378 070 | -1 550 919 |
| Personalkostnader | 2 | -3 059 764 | -3 117 709 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -9 625 | -9 624 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-5 185 760</u> | <u>-5 788 067</u> |
| Rörelseresultat | | -1 491 252 | 29 878 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 266 | 81 |
| Summa finansiella poster | | <u>1 266</u> | <u>81</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 489 986 | 29 959 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 1 485 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>1 485 000</u> | <u>0</u> |
| Resultat före skatt | | -4 986 | 29 959 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -541 | -8 254 |
| Årets resultat | | <u>-5 527</u> | <u>21 705</u> |

2024051013533

Plenty More Reklambyrå AB

Org.nr. 556324-2568

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

2 523

2 523

2 523

660 864

2 485 000

74 187

0

3 220 051

106 131

106 131

3 326 182

3 328 705

12 148

12 148

12 148

854 264

1 000 000

58 650

300 000

2 212 914

288 353

288 353

2 501 267

2 513 415

2024051013534

Plenty More Reklambyrå AB

Org.nr. 556324-2568

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

793 589

771 884

Årets resultat

-5 527

21 705

Summa fritt eget kapital

788 062

793 589

Summa eget kapital

1 028 062

1 033 589

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

84 525

45 244

Skulder till koncernföretag

1 281 875

567 905

Övriga skulder

230 531

254 506

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

703 712

612 171

Summa kortfristiga skulder

2 300 643

1 479 826

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 328 705

2 513 415



2024051013535

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2023****2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

318 056

318 056

Utgående anskaffningsvärden

318 056

318 056

Ingående avskrivningar

-305 908

-296 284

Årets avskrivningar

-9 625

-9 624

Utgående avskrivningar

-315 533

-305 908

Redovisat värde

2 523

12 148

Övriga noter**Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Daniel Hall AB, Org. nr 556689-6873, säte Göteborg, Västra Götalands län.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Göteborg

7/5-2024

2024051013537
Daniel Hall

Vår revisionsberättelse har lämnats den

7/5-2024

BDO Göteborg AB



Henrik Olsson
